

Årsredovisning
för
Merijn Consulting AB
559139-4316

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Merijn Sillevi Smitt, Styrelseledamot
2024-03-21

Styrelsen för Merijn Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom inköp, projekt och management, samt kunna erbjuda sina kunder utbildning, rekrytering, och bemanning. Vidare kommer bolaget att demonstrera och sälja smarta hem IT lösningar och hemelektronik.

Företaget har sitt säte i Tumba.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 047	1 817	1 457	1 768
Resultat efter finansiella poster	1 008	-186	300	951
Soliditet (%)	81,2	77,6	81,8	77,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	748 622	-371 667	426 955
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-371 667	371 667	0
Årets resultat			602 260	602 260
Belopp vid årets utgång	50 000	176 955	602 260	829 215

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 046 868	1 817 228
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 046 868	1 817 228
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-226 400	-223 470
Personalkostnader	2	-851 033	-715 244
Summa rörelsekostnader		-1 077 433	-938 714
Rörelseresultat		969 435	878 514
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 511	77
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		37 344	-1 064 850
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-2
Summa finansiella poster		38 799	-1 064 775
Resultat efter finansiella poster		1 008 234	-186 261
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	0
Resultat före skatt		758 234	-186 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 974	-185 406
Årets resultat		602 260	-371 667

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	300 000	300 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 026 556	420 243
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 326 556	720 243
Summa anläggningstillgångar		1 326 556	720 243
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		207 343	196 710
Övriga fordringar		34 458	31 038
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 075	150 657
Summa kortfristiga fordringar		396 876	378 405
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		415 232	365 561
Summa kassa och bank		415 232	365 561
Summa omsättningstillgångar		812 108	743 966
SUMMA TILLGÅNGAR		2 138 664	1 464 209

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		176 955	748 622
Årets resultat		602 260	-371 667
Summa fritt eget kapital		779 215	376 955
Summa eget kapital		829 215	426 955
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 143 250	893 250
Summa obeskattade reserver		1 143 250	893 250
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		72 235	67 532
Övriga skulder		88 965	71 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		166 200	144 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 138 664	1 464 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 911 031	1 911 031
Tillkommande fordringar	568 969	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 480 000	1 911 031
Ingående nedskrivningar	-1 490 788	-425 938
Återförda nedskrivningar	37 344	
Årets nedskrivningar		-1 064 850
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 453 444	-1 490 788
Utgående redovisat värde	1 026 556	420 243

Tumba 2024-02-26

Merijn Sillevi Smitt
Merijn Sillevi Smitt